
 

 

 

 

 

 

Neyi Fiyatladık? 

Küresel piyasalarda yön arayışı sürerken, ABD’de beklentilerin altında 

kalan işsizlik maaşı başvuruları verisi sınırlı etki yarattı. Yatırımcılar 

yaklaşan bilanço sezonu öncesinde kurumsal gelişmelere 

odaklanırken, gün içinde kazançlarını bir miktar geri veren endeksler 

seansı artıda tamamladı. S&P 500 %0,27, Dow Jones %0,43 ve Nasdaq 

%0,09 yükseldi. 

Nvidia Piyasa değeri 4 trilyon doları aştı; CEO Huang’ın Trump ile Çin  

Trump yönetimi Fed politikalarını hedef alırken, banka siyasi baskılara 

karşı bağımsız duruşunu koruyor. Üyeler faiz indirimi konusunda 

temkinli yaklaşırken, Eylül indirimi beklentisi sürüyor. Waller Temmuz 

indirimi olasılığını yineledi, Daly ise tarifelerin enflasyona kalıcı etkisi 

olmadığını belirtti. Görüş ayrılıkları piyasalarca yakından izleniyor. 

Avrupa borsaları, küresel riskler ve şirket haberleriyle karışık bir 

görünüm sergiledi. İngiltere ve Fransa endeksleri pozitif ayrışırken, 

Almanya ve İspanya endekslerinde satış baskısı öne çıktı. FTSE 100 

%1,23 ve CAC 40 %0,30 yükselirken; DAX %0,38 ve IBEX %0,79 geriledi. 

Yurt içinde ise; sanayi üretimi, Nisan’daki %3,2’lik düşüşün ardından 

Mayıs’ta %3,1 artışla toparlandı. Büyümede yüksek teknoloji ve inşaat 

sektörleri başı çekerken, geniş tabanlı bir iyileşme dikkat çekti. 

 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Yurt içinde gözler, Mayıs ayı Perakende Satışları  verisinde. Küresel 

tarafta ise önemli bir veri akışı bulunmazken haber akış fiyatlamalar 

üzerinde etkili olacak. 
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BIST 100 endeksi günü %1,61 yükselişle 10.331 puandan kapattı. Gün boyu alıcılı seyreden endeks, günün en 

yüksek seviyesine yakın kapanışını gerçekleştirdi. En fazla katkı İş Bankası, Tüpraş ve Aselsan’dan gelirken; 

Turkcell, Ral Yatırım ve Sabancı baskı yarattı. Günlük işlem hacmi 118,3 milyar TL oldu. Teknik göstergeler 

pozitif; Stokastik AL sinyali veriyor. 10.380 üzeri kalıcılık sağlanırsa 10.550 hedeflenebilir. Geri çekilmelerde 

10.270 kritik destek, altı için 10.150 – 10.100 seviyeleri gündeme gelebilir.   

 

 

BIST30 YAKIN VADE; 

    VİOP 30 yakın vade kontratı dün %0,47 artışla 12.027'den açıldı ve gün boyu süren alımlarla 12.172 

seviyesinden kapandı. Teknik görünüm pozitif; Stokastik "AL" sinyali verirken, fiyat Bollinger üst banda 

yaklaşıyor. 12.245 üzeri kapanışlar 12.630 seviyesini gündeme getirebilir. Geri çekilmelerde 12.090 ilk destek, 

altı için 11.925 ve 11.790 takip edilecek. 

BİST100 TEKNİK ANALİZ 

VİOP 30 TEKNİK 

ANALİZ 
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ABD: 

ABD’de son dönemde küçük ölçekli hisseler öncülüğünde bir 

toparlanma dikkat çekerken, bu hareketin arkasında tarifelere dair 

belirsizliklerin kademeli olarak fiyatlanması ve navlun 

maliyetlerindeki dört haftalık düşüş etkili oluyor. Ancak Powell’a 

yönelik eleştirilerin artmasıyla birlikte vadeli işlemlerde yeniden satış 

baskısı görülmeye başlandı. 

 

Asya: 

Asya-Pasifik piyasalarında yön bulmakta zorlanan karışık bir tablo öne 

çıkıyor. IPSOS verilerinin net sinyal vermemesiyle birlikte Hong Kong 

ve bazı Pasifik ülkeleri hafif alıcılı seyir izlerken, diğer bölge 

ülkelerinde satıcılı bir görünüm öne çıkıyor. Singapur’da ekonomik 

yavaşlamanın ikinci çeyrekte tahminlerin ötesine geçebileceği 

konuşulurken, Malezya’nın yıl boyunca faizlerde değişikliğe 

gitmemesi bekleniyor. 

 

Avrupa: 

Avrupa tarafında ise dünkü seanslarda Almanya'nın güçlü TÜFE 

verileri başlangıçta iyimserlik yaratmış olsa da, EuroStoxx 

endeksindeki satışlar İspanya gibi ülkelerde baskıya neden oldu. 

İngiltere, Fransa ve Hollanda nispeten daha pozitif ayrıştı. Bugün ise 

Almanya merkezli vadeli işlemlerde zayıf bir görünüm dikkat çekiyor. 
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EUEUR/USD 

Kanada’ya yönelik tarife açıklaması sonrası dolar 

endeksindeki yükselişle birlikte parite 1,17 altına 

sarkarak alçalan trende girdi. Kanalın korunması için 

1,1660 kritik destek, altı için 1,16 takip ediliyor. 

Yukarıda ise 1,17 ve 1,1750 direnç konumunda. 

ALTIN 

Ons altın, 3300 doların üzerine çıkarak toparlanma 

eğilimi gösteriyor. Teknik olarak yukarı yönlü sinyal 

verirken, 3360 dolar önemli direnç konumunda. Bu 

seviye aşılırsa kısa vadeli yükseliş sürebilir. Geri 

çekilmelerde 3300 ilk, 3280 ise ikincil destek olarak 

izleniyor. 

GÜMÜŞ 

 Trump’ın Kanada tarifesi sonrası yükselen gümüş, 

37,43 direncini aşmaya çalışıyor. 36,00 seviyesi ana 

destek olarak önemini korurken, bu seviyenin 

üzerinde kaldıkça pozitif görünüm devam ediyor. 

HAM PETROL 

Ham petrol, %2,2 düşüşle 67,69 desteğini kırarak 

zayıf görünüm sergiledi. 5 günlük ortalamanın 

altında kalan fiyat için yeni destekler 66,37 ve 65,31; 

dirençler ise 68,34 ve 68,75 seviyeleri olarak öne 

çıkıyor. 

FOREX BÜLTEN 
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